РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОКОЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИЛАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

                                                                  РЕШЕНИЕ
26.12.2014 г.                                              с.Соколовка                                       № 09-28-Р
Об утверждении реестра муниципального имущества Соколовского сельсовета  Иланского района  Красноярского края  объектов недвижимого имущества.
       В целях государственной регистрации права муниципальной собственности на здания и сооружения, расположенные на территории населенных пунктов Соколовского сельсовета, в соответствии постановлением Верховного Совета Российской Федерации «О разграничении государственной собственности в Российской Федерации на федеральную собственность, государственную собственность республик в составе Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную собственность» от 27 декабря  1991 года № 3020-1, в связи с проведенной технической инвентаризацией объектов капитального строительства, в соответствии со ст.8 Устава Соколовского сельсовета Иланского района Красноярского края  Сельский Совет депутатов Иланского района
РЕШИЛ:

1.Утвердить реестр муниципального имущества Соколовского сельсовет Иланского района Красноярского края объекты недвижимого имущества

 (приложение № 1).
2.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
3.Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Соколовские вести».

Председатель сельского Совета

Глава сельсовета                                                                              М.И.Романовский
Приложение № 1

к решению сессии Соколовского

сельского Совета депутатов

от 26.12.2014 г. № 09-28-Р

Объекты недвижимого имущества для включения в реестр муниципального имущества
Соколовского сельсовета Иланского района Красноярского края
	№
	Наименование здания, сооружения
	Категория здания, сооружения
	Кадастровый номер
	                                                        Площадь
	Местоположение

	1.
	Клуб
	нежилое

	43,7 кв.м
	Россия, Красноярский край, Иланский район, д.Гремучая Падь, ул.Центральная № 9.

	2.
	Библиотека
	нежилое

	126,0 кв.м
	Россия, Красноярский край, Иланский район, д.Богдановка ул.Центральная № 30

	3.
	Клуб
	нежилое

	93,0 кв.м
	Россия, Красноярский край, Иланский район, д.Богдановка ул.Центральная № 28

	4.
	Клуб
	нежилое

	67,9 кв.м
	Россия, Красноярский край, Иланский район, д.Новосеменовка,  ул.Космонавтов № 24

	5.
	Клуб
	нежилое

	75,0 кв.м
	Россия, Красноярский край, Иланский район, д.Новосеменовка, ул.Космонавтов №16

	6.
	Котельная
	нежилое

	62,0 кв.м
	Россия, Красноярский край, Иланский район, д.Богдановка ул.Центральная № 30

	7.
	Сельский Дом культуры
	нежилое
	24:15:1801001:584
	257,8 кв.м
	Россия, Красноярский край, Иланский район, с.Соколовка ул.Просвещение № 27

	8.
	Жилой дом
	нежилое

	78,0 кв. м.
	Россия, Красноярский край, Иланский район, с.Соколовка ул.Просвещение № 32